Warszawa, 28 sierpnia 2019 r.


						Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dotyczy:  zaproszenia do składania ofert na dostęp do elektronicznej bazy danych Systemu Informacji Prawnej (SIP) w trybie on-line

W nawiązaniu do pytań, skierowanych do Zamawiającego, Zamawiający uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1 
„Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę na okres 24 miesięcy? Wykonawca argumentuje to możliwością zaproponowania korzystniejszej ceny na dłuższy niż w zapytaniu okres trwania umowy.”
Odpowiedź na pytanie 1
Nie. Zamawiający odrzuci ofertę wykraczającą poza 31 grudnia 2020 r. Zamawiający zaplanował wydatki na ten cel wyłącznie do końca 2020 r. 
Pytanie nr 2 
„Wykonawca zapytuje, jaki jest termin rozpoczęcia abonamentu” 
Odpowiedź na pytanie 2
Zgodnie z informacją przedstawioną we wzorze umowy § 2 - Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony, tj. od momentu jej zawarcia do 31 grudnia 2020 r. 
Pytanie nr 3 
„Czy Zamawiający zgodzi się na mieszaną liczbę stanowisk (jednoczesnych dostępach on-line) w zależności od pakietów wchodzących w skład oferty, spełniających łącznie wymagania zawartości z zapytania ofertowego: tj. Lex dział prawny standard 3 stanowiska, zamówienia publiczne optimum 6 stanowisk, Lex Dział Kadrowy 3 stanowiska, Polska Bibliografia Prawnicza 1 stanowisko?”
Odpowiedź na pytanie 3
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 1 do Umowy – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – zamawiający żąda zapewnienia minimum 6 jednoczesnych dostępów on-line do bazy danych SIP. Zamawiający wyjaśnia, iż przez 6 dostępów rozumie 6 równoważnych/pełnoprawnych loginów pozwalających na dostęp do bazy danych SIP.  
